
SMLOUVA O DÍLO 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
Dobrovského 1278/25, Praha 7 
zastoupen Mgr. Renatou Malichovou, 
ředitelkou Krajské pobočky v Příbrami 
nám. T. G. Masaryka č. 145, 261 01 Příbram 
IČ: 72496991 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 
ID datové schránky: k7rzpxf 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Lukáš Vopat 
adresa: Jeremiášova 2722/2a, 150 00 Praha - Stodůlky 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ: 73429767 DIČ: CZ8012312286 
ID datové schránky: nx6mjpw 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), na základě 

výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku „ÚP ČR – Rakovník – výměna plynového 

kotle, nábř. T.G. Masaryka 2473“ tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 

      I. 

Předmět a doba plnění 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele Výměnu plynového kotle 
„ÚP ČR – KoP Rakovník – Výměna plynového kotle, nábř. T.G. Masaryka 2473“ splňující 
požadavky současných ČSN v termínu do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 

Předmětem díla je zejména: 

 dodávka a montáž kondenzačního plynového kotle: Protherm gepard CONDENS 18/25 
MKV-A; 

 dodávka pokojového termostatu 

 demontáž stávajícího plynového kotle; 

 zapojení a propojení prvků souvisejících s provozem kotle; 

 montáž komínu; 

 uvedení kotle do provozu vč. záruky; 

 zkouška funkčnosti;  

 posudek spalinové cesty; 

 výchozí revize plynu; 



 

II. 

Cena díla 

 

Cena díla celkem bez DPH:         52.984,30 Kč 

DPH 21 %:       11.126,70 Kč            

Cena díla celkem včetně DPH: 64.111,-  Kč 

 

III. 

Platební podmínky 

Smluvní cena za provedenou rekonstrukci bude uhrazena objednatelem po provedení díla a 

převzetí bezchybně provedeného díla specifikovaného v čl. I. smlouvy.    

Cena díla je cena nejvýše přípustná a může být zvýšena pouze, dojde-li ke změnám sazeb 
daně z přidané hodnoty. 
Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji 

vrátit zhotoviteli a požadovat vystavení řádné faktury. Tím se přerušuje lhůta její splatnosti a 

doručením opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

 

           IV. 
Smluvní pokuta 

 

V případě nedodržení termínu zhotovení a předání díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 % z celkové ceny předmětu plnění za každý den prodlení.  

Za nedodržení termínů platby faktury je povinen objednatel zhotoviteli zaplatit 0,05 % 
z placené částky za každý den prodlení. 
 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka 

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude proveden řádně a včas. Zhotovitel odpovídá 
za vady, které má věc v době jejího předání.  

Zhotovitel poskytuje za dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem předání díla. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas 
reklamoval (oznámil). 

Záruční doba pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce doby poskytnuté výrobcem, nejméně však 
v délce 24 měsíců. 
 
 
 
 



VI. 
Další ujednání 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení 
s provedením díla po dobu delší než 30 kalendářních dnů, pro opakované nedodržování 
právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla nebo pro 
nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost. 

 

 

Práce budou prováděny během provozní doby budovy: - dle domluvy s pověřeným 
zaměstnancem úřadu práce. 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.   
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, se kterým souhlasí, a že 
smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 
 
 
V Příbrami dne 16. 11. 2017               V Rakovníku dne 13. 11. 2017 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
………………………………………………………..   …………………………………………………… 
              Mgr. Renata Malichová             Lukáš Vopat   
ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami      jednatel společnosti Lukáš Vopat 
 


